[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1940/2022

São Roque, 4 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Venho, por meio deste, cordialmente convidar os Nobres Senhores Vereadores desta Câmara a subscreverem a Proposta de Emenda à Lei Orgânica (LOM) visando a destinação obrigatória de 1% (um) por cento do Orçamento Municipal para a Divisão Municipal de Cultura.
O presente projeto tem como principais objetivos, o de fomentar a cultura local, de fortalecer e de incentivar os artistas da cidade e consequentemente gerar emprego para todos os profissionais pertencentes ao ecossistema da cultura.
Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Paulo Rogério Noggerini Júnior

(Paulo Juventude)
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
MD. Vereador da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2022 - 10:41 13351/2022/AH

Ofício Vereador Nº 1940/2022

São Roque, 4 de novembro de 2022.

Excelentíssima Senhora Vereadora,

Venho, por meio deste, cordialmente convidar os Nobres Senhores Vereadores desta Câmara a subscreverem a Proposta de Emenda à Lei Orgânica (LOM) visando a destinação obrigatória de 1% (um) por cento do Orçamento Municipal para a Divisão Municipal de Cultura.

O presente projeto tem como principais objetivos, o de fomentar a cultura local, de fortalecer e de incentivar os artistas da cidade e consequentemente gerar emprego para todos os profissionais pertencentes ao ecossistema da cultura.
Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Paulo Rogério Noggerini Júnior

(Paulo Juventude)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora
CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO

(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)
MD. Vereadora da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2022 - 10:41 13351/2022/AH

Ofício Vereador Nº 1940/2022
São Roque, 4 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Venho, por meio deste, cordialmente convidar os Nobres Senhores Vereadores desta Câmara a subscreverem a Proposta de Emenda à Lei Orgânica (LOM) visando a destinação obrigatória de 1% (um) por cento do Orçamento Municipal para a Divisão Municipal de Cultura.

O presente projeto tem como principais objetivos, o de fomentar a cultura local, de fortalecer e de incentivar os artistas da cidade e consequentemente gerar emprego para todos os profissionais pertencentes ao ecossistema da cultura.
Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Paulo Rogério Noggerini Júnior

(Paulo Juventude)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLOVIS ANTONIO OCUMA

(CLOVIS DA FARMÁCIA)

MD. Vereador da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2022 - 10:41 13351/2022/AH

Ofício Vereador Nº 1940/2022

São Roque, 4 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Venho, por meio deste, cordialmente convidar os Nobres Senhores Vereadores desta Câmara a subscreverem a Proposta de Emenda à Lei Orgânica (LOM) visando a destinação obrigatória de 1% (um) por cento do Orçamento Municipal para a Divisão Municipal de Cultura.

O presente projeto tem como principais objetivos, o de fomentar a cultura local, de fortalecer e de incentivar os artistas da cidade e consequentemente gerar emprego para todos os profissionais pertencentes ao ecossistema da cultura.
Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Paulo Rogério Noggerini Júnior

(Paulo Juventude)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

GUILHERME ARAÚJO NUNES

(GUILHERME NUNES)

MD. Vereador da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2022 - 10:41 13351/2022/AH

Ofício Vereador Nº 1940/2022

São Roque, 4 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Venho, por meio deste, cordialmente convidar os Nobres Senhores Vereadores desta Câmara a subscreverem a Proposta de Emenda à Lei Orgânica (LOM) visando a destinação obrigatória de 1% (um) por cento do Orçamento Municipal para a Divisão Municipal de Cultura.

O presente projeto tem como principais objetivos, o de fomentar a cultura local, de fortalecer e de incentivar os artistas da cidade e consequentemente gerar emprego para todos os profissionais pertencentes ao ecossistema da cultura.
Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Paulo Rogério Noggerini Júnior

(Paulo Juventude)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ISRAEL FRANCISCO OLIVEIRA

(TOCO)

MD. Vereador da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2022 - 10:41 13351/2022/AH

Ofício Vereador Nº 1940/2022

São Roque, 4 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Venho, por meio deste, cordialmente convidar os Nobres Senhores Vereadores desta Câmara a subscreverem a Proposta de Emenda à Lei Orgânica (LOM) visando a destinação obrigatória de 1% (um) por cento do Orçamento Municipal para a Divisão Municipal de Cultura.

O presente projeto tem como principais objetivos, o de fomentar a cultura local, de fortalecer e de incentivar os artistas da cidade e consequentemente gerar emprego para todos os profissionais pertencentes ao ecossistema da cultura.
Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Paulo Rogério Noggerini Júnior

(Paulo Juventude)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JULIO ANTONIO MARIANO

(JULIO MARIANO)

MD. Vereador da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2022 - 10:41 13351/2022/AH

Ofício Vereador Nº 1940/2022

São Roque, 4 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Venho, por meio deste, cordialmente convidar os Nobres Senhores Vereadores desta Câmara a subscreverem a Proposta de Emenda à Lei Orgânica (LOM) visando a destinação obrigatória de 1% (um) por cento do Orçamento Municipal para a Divisão Municipal de Cultura.

O presente projeto tem como principais objetivos, o de fomentar a cultura local, de fortalecer e de incentivar os artistas da cidade e consequentemente gerar emprego para todos os profissionais pertencentes ao ecossistema da cultura.
Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Paulo Rogério Noggerini Júnior

(Paulo Juventude)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)

MD. Vereador da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2022 - 10:41 13351/2022/AH

Ofício Vereador Nº 1940/2022

São Roque, 4 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Venho, por meio deste, cordialmente convidar os Nobres Senhores Vereadores desta Câmara a subscreverem a Proposta de Emenda à Lei Orgânica (LOM) visando a destinação obrigatória de 1% (um) por cento do Orçamento Municipal para a Divisão Municipal de Cultura.

O presente projeto tem como principais objetivos, o de fomentar a cultura local, de fortalecer e de incentivar os artistas da cidade e consequentemente gerar emprego para todos os profissionais pertencentes ao ecossistema da cultura.
Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Paulo Rogério Noggerini Júnior

(Paulo Juventude)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)

MD. Vereador da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2022 - 10:41 13351/2022/AH

Ofício Vereador Nº 1940/2022

São Roque, 4 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Venho, por meio deste, cordialmente convidar os Nobres Senhores Vereadores desta Câmara a subscreverem a Proposta de Emenda à Lei Orgânica (LOM) visando a destinação obrigatória de 1% (um) por cento do Orçamento Municipal para a Divisão Municipal de Cultura.

O presente projeto tem como principais objetivos, o de fomentar a cultura local, de fortalecer e de incentivar os artistas da cidade e consequentemente gerar emprego para todos os profissionais pertencentes ao ecossistema da cultura.
Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Paulo Rogério Noggerini Júnior

(Paulo Juventude)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)

MD. Vereador da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2022 - 10:41 13351/2022/AH

Ofício Vereador Nº 1940/2022

São Roque, 4 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Venho, por meio deste, cordialmente convidar os Nobres Senhores Vereadores desta Câmara a subscreverem a Proposta de Emenda à Lei Orgânica (LOM) visando a destinação obrigatória de 1% (um) por cento do Orçamento Municipal para a Divisão Municipal de Cultura.

O presente projeto tem como principais objetivos, o de fomentar a cultura local, de fortalecer e de incentivar os artistas da cidade e consequentemente gerar emprego para todos os profissionais pertencentes ao ecossistema da cultura.
Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Paulo Rogério Noggerini Júnior

(Paulo Juventude)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)

MD. Vereador da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2022 - 10:41 13351/2022/AH

1